
D.D.G. n.              del  

UNIONE EUROPEA 

REPUBBLICA ITALIANA 

 

 

 

 
 

R E G I O N E  S I C I L I A N A  

D I P A R T I M E N T O  D E L L A  P R O G R A M M A Z I O N E  

 
I L  D I R I G E N T E  G E N E R A L E  

 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;  

VISTO  il T.U. sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione regionale approvato con 

D.P.R. n.70 del 28/08/1979; 

VISTI  i R.R. D.D. n.2440 del 18/11/1923 e n.827 del 23/05/1924; 

VISTO  il D.P.R. n.254 del 01/09/2002, con il quale è stato approvato il regolamento per la 

gestione dei Consegnatari e dei Cassieri dell’Amministrazione dello Stato; 

VISTA  la Circolare n.16 del 24/05/2024 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro – 

Ragioneria Generale della Regione – Gruppo di Lavoro D.P. n.606 del 25/11/2022 con la 

quale sono state impartite le linee di indirizzo per la ricognizione straordinaria dei beni 

mobili e rinnovo inventariale; 

VISTO  il D.D.G. n.442/AI/DRP del 16/07/2024, di nomina del Consegnatario dei beni mobili del 

Dipartimento Regionale della Programmazione; 

VISTO il D.D.G. n.8/DRP del 14/01/2025 con il quale è stata istituita la Commissione per il 

rinnovo degli inventari dei beni mobili della quale è Presidente la Dott.ssa Rosaria 

Concetta Gallotta; 

VISTO  il D.D.G. n.679/DRP del 24/09/2025 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Maria 

Cristina Stimolo l’incarico ad interim di Dirigente responsabile dell’Area 3 – “Gestione 

Finanziaria e Implementazione – Ufficio Competente per le Operazioni – Ufficio per la 

Gestione Finanziaria e il Bilancio Dipartimentale” del Dipartimento della 

Programmazione in sostituzione della Dott.ssa Rosaria Concetta Gallotta trasferitasi in 

altro Dipartimento;  

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla sostituzione del Presidente della Commissione per 

il rinnovo degli inventari dei beni mobili; 
  

DECRETA 

ART.1) la Dott.ssa Maria Cristina Stimolo è nominata Presidente della Commissione per il 

rinnovo  degli inventari dei beni mobili in sostituzione delle Dott.ssa Rosaria Concetta 

Gallotta; 

ART.2) il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte 

di competenza del Dipartimento della Programmazione, esclusivamente in assolvimento 

degli obblighi di cui all’art. 98, c. 6 della L.r. 9/2015, e nella sezione “Bandi, Avvisi 

pubblici e Contratti”. 

Palermo, lì                                                                                

                                                 Il Dirigente Generale 

        Vincenzo Falgares 
                           

danila.cusimano
Font monospazio
9/AI DRP

danila.cusimano
Font monospazio
15/01/2026

danila.cusimano
Font monospazio
15/01/2026


		2026-01-15T11:40:39+0100
	VINCENZO FALGARES




